令和２年５月２６日

利用者の皆様

さくら橋コミュニティセンター

館長 堀口 廣司

新型コロナウイルス感染症防止に伴う 児童館 臨時休館 延長のお知らせ

日頃から、児童館事業に御理解と御協力をいただき誠にありがとうございます。

また、新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止へのご協力誠にありがとうございます。

国の緊急事態宣言が解除されましたが、墨田区主管課からの指導を受け以下の通り臨時休館を延長い

たします。

ご理解・ご協力の程宜しくお願い致します。

記

【臨時休館】

当面の間休館と致します。

尚、今後の感染状況に応じて段階的に再開する予定です。

※ランドセル預かり（待機児童）と保護者が就労等によりやむ得ない

児童についてはご相談ください。

※電話による利用者支援事業（電話相談）は実施しております。